
' 

TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 31.01.2006 nr 7 

Miina Härma Gümnaasiumi teenuste 
hindade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a otsuse nr 232 "Üldhariduskoolide põhimääruste kinnitamine" punktiga 1.2. 
kinnitatud Miina Härma Gümnaasiumi põhimääruse punkti 7.2.2., Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Miina Härma Gümnaasiumi teenuste hinnad 
järgmiselt: 

1.1. võimla ja aula üürimine 220 kr/tund, õpilasgruppidele 110 kr/tund; 
1.2. jalgpalliväljaku üürimine 120 kr/tund, õpilasgruppidele 100 kr/tund; 
1.3. sauna üürimine - 70 kr/tund; 
1.4. aeroobikasaali üürimine 60 kr/tund; 
1.5. jõusaali üürimine ühe inimese kohta 25 kr/tund; 
1.6. klassiruumi üürimine 30 kr/tund; 
1.7. arvutiklassi üürimine ühe inimese kohta 30 kr/tund; 
1.8. dataprojektori üürimine 100 kr/tund; 
1.9. muude tehniliste vahendite üürimine 20 kr/tund. 

2. Määrus jõustub 06. veebruarist 2006. a. 

%mine Jänes 
Linnapea 

/ 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


